

(三) 报价明细表

项目名称：清镇市城市运行中心设备、软件、装修建设项目 项目序列号:P52018120240000P4

品目名称： 品目三：装修

品目编号：ZFCG20240125010

序号	分项工程	名称	单位	计量清单	参数	单价(元)	单项金额(元)	备注
一、指挥调度大厅系统								
1	1、LED大屏系统	显示屏结构	m²	17.2	墙体安装箱体	486	8359.2	
2		小计					8359.2	
3	2、指挥中心装修	办公室玻璃隔断	m²	34	办公室玻璃隔断，单层，钢化磨砂玻璃，厚8MM, 高3240	703	23902	
4		办公室原有玻璃隔断贴磨砂膜	项	1	会议室钢化磨砂玻璃门	1459	1459	
5		会议室钢化磨砂玻璃门	套	2	定制	3283	6566	
6		插板	个	16	/	92	1472	
7		拆门及门洞砌墙	项	1	/	2319	2319	

8		门洞 新墙 两边 抹灰 刮白 喷漆 及零 星修 补	项	1	/	2735	2735	
9		地面 修补 找平 及地 面铺 地板 革	项	1	/	2735	2735	
10		吊顶 开检 修孔 及修 补	个	3	/	275	825	
11		空调 开关 移位 安装	个	5	/	73	365	
12		辅材	项	1	/	547	547	
13		大屏 新装 包边	项	1	/	5472	5472	
14		小计					48397	
二、机房建设								
1	1、机 房装 修	机房 防雷 接地	批	1	铜排、防雷器、绝 缘子， 接入大楼楼层防雷 等电位箱子	27369	27369	

2		静电地板	m²	30	无框国标，含安装人工费及辅材	501	15030	
3		机房吊顶	m²	30	铝扣板，含安装人工费及辅材	501	15030	
4		镀锌桥架	m	50	弱电强电桥架，含转角、直角、三通、接弟弟吸纳等配件，200*100*1，含安装人工费及辅材	173	8650	
5		机房墙面处理	项	1	修补、刷漆	14597	14597	
6		防火门	套	1	定制，钢制防火门，含安装人工费及辅材	10948	10948	
7		窗户封堵	m²	14	打支架 + 石膏板，含安装人工费及辅材	1095	15330	
8		小计					106954	
9	2、柴油发电系统	负一楼隔离柴油发电机房	项	1	砌墙、刮大白、线槽、桥架等	22319	22319	
10		机房防火门	套	1	定制，钢制防火门，含安装人工费及辅材	7754	7754	
11		百叶窗户	套	1	/	1256.8	1256.8	
12		小计					31329.8	

13	总计（含税）	195040.00	大写：壹拾玖万伍仟零肆拾元整
----	--------	-----------	----------------

根据采购项目的实际要求供应商提供《报价明细表》（格式可自拟），明细表中的总报价应与开标一览表和投标报价函一致。若参考上述表格，供应商根据采购文件约定的报价方式选择对应的报价列填写投标报价。

供应商名称（盖章）：贵州良驰建设发展有限公司

投标日期：2024年02月26日